
 

 

OBJEDNÁVKA č.: 2019/1510/OÚR 

Objednatel: 

    

Městská část Praha 3  

Odbor územního rozvoje 

Havlíčkovo nám. 700/9 

130 85  Praha 3  

Dodavatel:  Miroslav Vodák 

IČ:73533050 

Zeyerova 602/13 

České Budějovice 6 

370 01  České Budějovice 1 

Předmět objednávky:  

Dle vaší cenové nabídky ze dne 28. 11. 2019 u vás objednáváme organizační zajištění soutěže 

o návrh na revitalizaci náměstí Jiřího z Lobkovic. 

 

FÁZE I. Přípravné fáze soutěže o návrh, vyhlášení soutěže o návrh – 80.000 Kč 

Podpis smlouvy na organizaci soutěže o návrh, spolupráce  se zadavatelem na předmětu soutěže, 

vymezení řešeného území, definování požadovaných funkcí, objemu a předpokládané ceny 

stavby, shromáždění dostupných podkladů, doporučení pro výběr porotců, oslovení porotců, návrh 

smlouvy porotců, sestavení soutěžních podmínek v souladu se Zákonem o veřejných zakázkách 

a vzorem ČKA, organizace ustavující schůze, konzultace soutěžních podmínek a soutěžního 

zadání, příprava formulářů, zajištění zápisu a protokolu, finalizace soutěžních podmínek, 

harmonizace všech dokumentů, zajištění regulérnosti od ČKA, vyhlášení soutěže podle finálních 

soutěžních podmínek. 

 

FÁZE II. Organizace průběhu soutěže - 160.000 Kč 

Předání finální schválené verze k uveřejnění na profilu zadavatele a dalších profilech EU, tisková 

zpráva, propagace a prezentace na architektonických portálech, spolupráce na zodpovězení 

dotazů a jejich zveřejnění na profilu, odevzdání soutěžních návrhů, elektronické odevzdání 

na profil zadavatele, otvírání a přezkoušení soutěžních návrhů, protokol o přezkoušení, ověření 

splnění soutěžních podmínek, organizace hodnotícího zasedání soutěžní poroty, zajištění zápisu 

a protokolu, zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru, rozhodnutí zadavatele 

a spolupráce na jeho rozeslání účastníkům, součinnost při řešení případných námitek, předání 

kompletní dokumentace k soutěži k uveřejnění na profilu zadavatele, spolupráce na vyhlášení 

výsledků soutěže, spolupráce na vyplacení cen a odměn soutěžícím a porotcům. U prací 

spojených s profilem zadavatele – EZAK, se předpokládá spolupráce s pověřeným pracovníkem 

odboru veřejných zakázek. 

 

FÁZE III. Zajištění právního servisu  (JŘBU A SOD) - 120.000 Kč 

Konzultace a součinnost při navazujícím JŘBUa SOD v rozsahu 80 hodin. 

 

Celkové náklady za FÁZE I-III: 360.000 Kč 

 

Cena je konečná 

 

Čas (termín) plnění: 30.11.2020 Cena plnění (bez DPH): 360 000,00 Kč 

Cena plnění (s DPH): 360 000,00 Kč 



Obecné smluvní podmínky: 

1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky 

a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 

ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu objednávky. 

2) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. Je vyloučeno přijetí objednávky 

s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 

3) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 

nebo v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 

symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu 

objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.  

4) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. je vyloučeno. 

Fakturační údaje:  

na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2019/1510/OÚR 

Odběratel:  Městská část Praha 3  

 Havlíčkovo nám. 700/9  

 130 85  Praha 3  

 IČ:00063517, DIČ:CZ00063517 

Dodavatel:  firma/název fyzické osoby, sídlo 

 IČ, DIČ 

 plátce/neplátce DPH 

 úplný údaj o registraci/zápisu 

V Praze dne 16.12.2019 

Ing. arch. Zdeněk Fikar 

vedoucí odboru územního 

rozvoje 

 razítko, podpis 

Vyřizuje: Klára Fučikovská, 222116150 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800 

 


